

				0,59	382,50	225,66
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,06	11,00	0,66
10.	2320166200676	White spirit	kg	1,17	59,44	69,54
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,69	30,83	113,76
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,88	17,00	65,96
13.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,02	20,00	0,40
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	5,27	123,80	652,42
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,43	455,00	650,65
16.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,76	108,33	190,66
17.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,49	41,66	20,41
18.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,06	45,00	92,70
19.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2" (Ace pentru baterie "REMER" flex ML10x1x1/2"F L-0,4m (lung))	buc	8,00	35,00	280,00
20.	2521216701000	Teava din otel	m	11,15	93,30	1 040,30
21.	2521216710812	TEAVA PP-R/FB ALB D 20x3,4mm, L 4 m	m	24,00	3,12	74,88
22.	2521216711166	TEAVA PP-R/FB ALB VALROM D 25x4,2mm, L 4 m	m	92,00	6,66	612,72
23.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	1,03	10,00	10,30
24.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,22	10,00	12,20
25.	25231567138002	MUFA OTEL 1 1/4" FI	buc	2,00	85,83	171,66
26.	2523156719000	Manson din material plastic (incl. componentele mater. spumant)	buc	20,00	645,30	12 906,00
27.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	245,00	-2,20	-539,00
28.	2622102438000	Lavoar 60x41,5x22 cm	buc	4,12	1 293,33	5 328,52
29.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,08	1 495,00	3 109,60
30.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,06	-4,00	-8,24
31.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,12	95,00	391,40
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	87,40	-2,35	-205,39
33.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,00	-2,35	-4,70
34.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,08	-5,00	-0,40
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,08	-5,00	-0,40
36.	2666122800600	Element prefabricat (placi pentru rigole P5-8 I=2990; L=780; H/h=70;kg=410)	buc	19,19	1 350,00	25 906,50
				19,19	2 150,00	41 258,50
37.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,01	65,83	0,66
38.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,05	18,00	0,90
39.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,03	18,00	0,54
40.	2722103160000	Teava din otel preizolata, d=42,25 mm (1 1/4/110mm)	m	116,46	455,00	52 989,30
41.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,20	70,00	84,00
42.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,03	29,30	0,88
43.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,24	80,00	19,20
44.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	4,37	80,00	349,60
45.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,10	7,00	0,70
				12,60	19,00	239,40
46.	2822115700950	RADIATOR OTEL OVAL 500X950 ALB	buc	2,00	1 886,13	3 772,26
47.	2822115701400	RADIATOR OTEL PANOU 500/1400 33 PKKPKP	buc	7,00	3 715,13	26 005,91
48.	2822115702000	RADIATOR OTEL PANOU 500/2000 33 PKKPKP	buc	1,00	5 131,09	5 131,09
49.	2822115702200	RADIATOR OTEL PANOU 300/2200 33 PKKPKP	buc	1,00	4 475,10	4 475,10